炙坑村主干道水毁项目工程（二次招标）

中标结果公示

招标编号：泰宇安招[2023]105 号

炙坑村主干道水毁项目工程（二次招标） 招标于 2023 年 12 月 7 日在安溪县龙门镇炙坑村民委

员会会议室开标，并于 2023 年 12 月 8 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果

公示如下：

1、 中标人信息如下：

中标人名称 泉州启航园林绿化工程有限公司

资格能力 公路工程施工总承包三级以上资质

中标价 168714 元

质量要求

根据《公路工程质量检验评定标准》(JTG F80/1-2017)、《公路工程交（竣）工验

收办法》和《公路工程交（竣）工验收办法实施细则》规定，交工验收质量评定要

求达到合格标准。

工期 10 日历天

2、评标办法：简易抽取办法

3、被否决中标候选人的名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / /

4、公示时间： 2023 年 12 月 13 日至 2023 年 12 月 22 日

招标人：安溪县龙门镇炙坑村民委员会

地址：安溪县，邮编：362400

电子邮箱: / ，电话：13489308267，传真： /

联系人：沈先生

招标代理机构：泰宇建筑工程技术咨询有限公司

地址：安溪县金融行政服务中心四号楼 B栋 1007 室，邮编：362400

电子邮箱: /

电话： 0595-26388865 ，传真：/

联系人：小李

	炙坑村主干道水毁项目工程（二次招标）
	中标结果公示